ДАННЫЕ ФИРМЕННОГО БЛАНКА ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Исх. № ______от 00.00.20___ г.

г. Тирасполь

ул. Восстания 41

Генеральному директору
СЗАО «Интерднестрком»

С. Н. Ганжа

Уважаемый Сергей Николаевич!

Прошу предоставить услугу Замена терминала на мобильном телефоне 77X-XXXXX на мобильный терминал вписать модель терминала .
Директор (руководитель)

Подпись (руководителя)

ФИО (руководителя)
07.02.2011